
SCRATCH DAMAS

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 BOCIGAS 18,4 22Pindado Berlanas,M.angeles (8:7)15

2 ALDEAMAYOR 20,0 24Martinez Barroso,Eva (10:4)14

3 C.T.G. 24,7 30Juarez Suarez,Pilar Luisa (7:5)12

4 Federación Cast 18,1 22Altable Izquierdo,Mªantonia (7:5)12

5 ANG SAN RAFAEL 22,7 28Mingo G,Ana Encarnacion (4:5)9

6 NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa (3:4)7

7 BARBERAN COLLAR 31,5 38Riestra Rivas,Sofia (4:2)6

8 SOMONTES 26,9 33Dorado Marin,Mª Angeles (3:1)4

9 NATURAVILA GOLF 36,0 44Muñoz Lopez,Elena (1:2)3

10 C.T.G. 36,0 44Valenzuela R,Maria Teresa (2:1)3

11 WEGOLF 36,0 44Varela Rodriguez,Vanesa (1:1)2

12 NATURAVILA GOLF 31,1 38Lozano Arias,Salud (1:0)1

NATURAVILA GOLF 10,1 12Ubeda Herrero,Ana Emilia No Pres.
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SCRATCH CABALLEROS

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 GOLF GETAFE 3,8 4Cordoba Torrente,Roberto (15:21)36

2 NATURAVILA GOLF 5,3 6Gomez Martinez,Javier (17:15)32

3 C.T.G. 15,0 18Perez Humanes,Carlos (12:16)28

4 VILLA DE MADRID 7,1 8Posadas Jimenez,Mariano (14:14)28

5 NATURAVILA GOLF 4,4 5Campo Vicente,Pablo del (13:15)28

6 Federacion Madr 6,3 7Mateo-Sagasta Ramon,Eduardo (12:15)27

7 NATURAVILA GOLF 4,4 5Samboal Martin,Luis Javier (15:12)27

8 AREVALO 3,8 4Rodriguez Sanchez,Norberto (15:12)27

9 NATURAVILA GOLF 9,3 11Garcia Monteys,Rafael (12:13)25

10 LOMAS BOSQUE 8,7 10Hernandez D,Guillermo Jose (12:13)25

11 NATURAVILA GOLF 6,1 7Gonzalez B,Luis Carlos (11:14)25

12 Federación Cast 9,9 11Gordo Fernandez,Honorio (12:11)23

13 NATURAVILA GOLF 14,5 17Bautista S,Juan Ignacio (9:13)22

14 NATURAVILA GOLF 14,7 17Hernandez S,Florencio (13:9)22

15 NATURAVILA GOLF 10,2 12Cabez Diaz,Francisco Javier (10:12)22

16 AREVALO 6,8 8Duarte Mulas,Ricardo (11:11)22

17 NATURAVILA GOLF 7,1 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (12:10)22

18 C.T.G. 4,2 4Prieto Martin,Sergio (12:10)22

19 C.T.G. 17,0 20Ayuso Jimenez,Florencio (10:11)21

20 NATURAVILA GOLF 16,8 20Encinar J,Luis Miguel (12:9)21

21 GRIJOTA 13,4 16Villafañe Lazaro,Oscar (11:10)21

22 BOCIGAS 12,3 14Sanchez Leon,Isaac (9:12)21

23 NATURAVILA GOLF 12,2 14Galan H,Mariano Fernando (10:11)21

24 NATURAVILA GOLF 10,5 12Herrero Perez,Luis Miguel (11:10)21

25 ISLA DOS AGUAS 7,9 9Cardeñoso Lomas,Jorge (13:8)21

26 NATURAVILA GOLF 15,3 18Parras P,Pedro Santiago (10:10)20

27 NATURAVILA GOLF 15,9 19Sanchez Reyes,Hector (10:9)19

28 NAVALUENGA 16,3 19San Martin de Santos,Sergio (11:8)19

29 NATURAVILA GOLF 14,3 17Sanchez de Urquiza,Luis (14:5)19

30 NATURAVILA GOLF 10,7 12Jimenez S,Francisco (13:6)19

31 Federación Cast 17,2 20Grande Alcain,Miguel (7:11)18

32 NAVALUENGA 13,9 16Dieguez Bravo,Carlos (12:6)18

33 Federacion Madr 11,8 14Fernandez de Araoz G,Alvaro (8:10)18

34 AREVALO 11,1 13Martin Medina,Hortensio (12:6)18

35 GRIJOTA 10,4 12Villalba Villasur,Carmelo (9:9)18

36 NATURAVILA GOLF 9,6 11Moreno Fuentes,Jesus (11:7)18

37 NATURAVILA GOLF 8,1 9Gonzalez de Vega P,Enrique (7:11)18

38 NATURAVILA GOLF 15,5 18Hernandez H,Jesus Bernabe (11:6)17

39 ALDEAMAYOR 15,8 18Rivero Friera,Luis Angel (11:6)17

40 NATURAVILA GOLF 14,9 17Pascual D,Antonio (9:8)17

41 NATURAVILA GOLF 16,1 19Morais Martin,Jose (3:13)16

42 NATURAVILA GOLF 19,3 23Ubeda Herrero,Fco. Javier (8:7)15

43 NATURAVILA GOLF 14,7 17Terceño G,Fco. Javier (6:9)15

44 NATURAVILA GOLF 12,4 14Bautista Sanchez,Adrian (9:6)15

45 NATURAVILA GOLF 15,8 18Gil Galan,Ismael (8:6)14

46 NATURAVILA GOLF 14,9 17Campillo Diaz,Luis Miguel (10:4)14

47 NATURAVILA GOLF 10,6 12Aguado Reinaldo,Pedro Jesus (7:7)14

48 NATURAVILA GOLF 21,0 25Lopez Crespo,Jose Luis (11:2)13

49 CASINO ABULENSE 13,8 16Hernandez Jimenez,Emilio (6:7)13

50 C.T.G. 29,4 31Rodriguez Blazquez,Ramon (6:6)12

51 BOCIGAS 19,2 23Alonso Dueñas,Pedro Antonio (9:3)12
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SCRATCH CABALLEROS

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

52 NATURAVILA GOLF 16,5 19Carrero G,Jose Luis (10:2)12

53 NATURAVILA GOLF 23,0 27Ramon Montes,Luis Miguel (5:5)10

54 WEGOLF 21,6 26Hernandez G,Francisco Javier (7:3)10

55 ANG SAN RAFAEL 19,6 23Mingo G,Francisco Luis (3:7)10

56 LA HERRERIA 18,5 22Posadas Arosa,Mariano (8:2)10

57 NATURAVILA GOLF 14,5 17de Juan Saez,Jaime (3:7)10

58 NATURAVILA GOLF 22,3 26Pingarron Tirado,Fernando (5:4)9

59 NATURAVILA GOLF 20,9 25Castro Porres,Cesar (5:4)9

60 ANG SAN RAFAEL 20,6 24Riestra Rivas,Carlos (5:4)9

61 NAVALUENGA 19,2 23Duran Batalla,Ernesto (6:3)9

62 NAVALUENGA 12,9 15Mingo Garcia,Jose Antonio (5:4)9

63 NAVALUENGA 20,0 24Garcia M,Antonio Miguel (4:4)8

64 ENTREPINOS 18,8 22Saez de Andres,Jesus (5:3)8

65 SOMONTES 25,4 30Escobar Perez,Raul (4:3)7

66 NATURAVILA GOLF 18,2 21Samboal Muñoz,Jose Luis (6:1)7

67 BARBERAN COLLAR 27,8 31Araujo Pazos,Miguel Angel (3:2)5

NATURAVILA GOLF 17,9 21Gonzalez Jimenez,Fernando No Entr.

NATURAVILA GOLF 11,4 13Barroso Martin,Pedro Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 24,4 29Mourelo A,Jose Fernando No Pres.

NATURAVILA GOLF 23,2 28Llanes Blanco,Manuel No Pres.

NATURAVILA GOLF 21,6 26Diaz Blazquez,Jesus No Pres.

Federacion Madr 19,5 23Boj Chamorro,Esteban No Pres.

GOLF PARK 18,8 22Suciu,Bogdan Ioan No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,1 18Martin Martin,Victoriano No Pres.

WEGOLF 15,0 18Blanco Alvarez,Marcos No Pres.

NATURAVILA GOLF 14,2 17Berrocal D,Segundo Alberto No Pres.

E. CANAL GESTIO 14,2 17Garcia Alvarez,Pedro No Pres.

NATURAVILA GOLF 10,7 12Terceño Gonzalez,Mariano No Pres.

SALAMANCA FORUM 9,0 10Barrera Correal,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 8,3 9Jimenez Ortega,Alvaro No Pres.
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1ª CATEGORIA DAMAS HASTA 18,4

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 BOCIGAS 18,4 22Pindado Berlanas,M.angeles (19:15)34

2 Federación Cast 18,1 22Altable Izquierdo,Mªantonia (17:13)30

NATURAVILA GOLF 10,1 12Ubeda Herrero,Ana Emilia No Pres.
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2ª CATEGORIA DAMAS

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 C.T.G. 24,7 30Juarez Suarez,Pilar Luisa (18:17)35

2 ALDEAMAYOR 20,0 24Martinez Barroso,Eva (19:14)33

3 ANG SAN RAFAEL 22,7 28Mingo G,Ana Encarnacion (18:15)33

4 C.T.G. 36,0 44Valenzuela R,Maria Teresa (18:15)33

5 WEGOLF 36,0 44Varela Rodriguez,Vanesa (17:12)29

6 BARBERAN COLLAR 31,5 38Riestra Rivas,Sofia (14:13)27

7 NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa (13:13)26

8 SOMONTES 26,9 33Dorado Marin,Mª Angeles (15:9)24

9 NATURAVILA GOLF 31,1 38Lozano Arias,Salud (13:9)22

10 NATURAVILA GOLF 36,0 44Muñoz Lopez,Elena (12:10)22
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 11,4

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 GOLF GETAFE 3,8 4Cordoba Torrente,Roberto (17:23)40

2 NATURAVILA GOLF 5,3 6Gomez Martinez,Javier (20:18)38

3 VILLA DE MADRID 7,1 8Posadas Jimenez,Mariano (18:18)36

4 NATURAVILA GOLF 9,3 11Garcia Monteys,Rafael (17:19)36

5 LOMAS BOSQUE 8,7 10Hernandez D,Guillermo Jose (17:18)35

6 Federacion Madr 6,3 7Mateo-Sagasta Ramon,Eduardo (15:19)34

7 Federación Cast 9,9 11Gordo Fernandez,Honorio (17:17)34

8 NATURAVILA GOLF 4,4 5Campo Vicente,Pablo del (15:18)33

9 NATURAVILA GOLF 4,4 5Samboal Martin,Luis Javier (17:15)32

10 NATURAVILA GOLF 6,1 7Gonzalez B,Luis Carlos (14:18)32

11 NATURAVILA GOLF 10,2 12Cabez Diaz,Francisco Javier (15:17)32

12 NATURAVILA GOLF 10,5 12Herrero Perez,Luis Miguel (17:15)32

13 AREVALO 3,8 4Rodriguez Sanchez,Norberto (17:14)31

14 AREVALO 6,8 8Duarte Mulas,Ricardo (15:15)30

15 NATURAVILA GOLF 7,1 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (16:14)30

16 AREVALO 11,1 13Martin Medina,Hortensio (18:12)30

17 ISLA DOS AGUAS 7,9 9Cardeñoso Lomas,Jorge (17:12)29

18 NATURAVILA GOLF 9,6 11Moreno Fuentes,Jesus (16:13)29

19 NATURAVILA GOLF 10,7 12Jimenez S,Francisco (19:10)29

20 GRIJOTA 10,4 12Villalba Villasur,Carmelo (14:14)28

21 NATURAVILA GOLF 8,1 9Gonzalez de Vega P,Enrique (11:16)27

22 C.T.G. 4,2 4Prieto Martin,Sergio (13:10)23

23 NATURAVILA GOLF 10,6 12Aguado Reinaldo,Pedro Jesus (13:10)23

NATURAVILA GOLF 11,4 13Barroso Martin,Pedro Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 8,3 9Jimenez Ortega,Alvaro No Pres.

SALAMANCA FORUM 9,0 10Barrera Correal,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 10,7 12Terceño Gonzalez,Mariano No Pres.
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2ª CATEGORIA CABALLEROS DESDE 11,5 A 18,4

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 C.T.G. 15,0 18Perez Humanes,Carlos (21:25)46

2 C.T.G. 17,0 20Ayuso Jimenez,Florencio (20:21)41

3 NATURAVILA GOLF 16,8 20Encinar J,Luis Miguel (22:19)41

4 NATURAVILA GOLF 14,7 17Hernandez S,Florencio (21:17)38

5 NATURAVILA GOLF 15,3 18Parras P,Pedro Santiago (18:19)37

6 NATURAVILA GOLF 14,5 17Bautista S,Juan Ignacio (16:20)36

7 NAVALUENGA 16,3 19San Martin de Santos,Sergio (18:18)36

8 NATURAVILA GOLF 15,9 19Sanchez Reyes,Hector (18:17)35

9 Federación Cast 17,2 20Grande Alcain,Miguel (15:20)35

10 NATURAVILA GOLF 12,2 14Galan H,Mariano Fernando (17:17)34

11 GRIJOTA 13,4 16Villafañe Lazaro,Oscar (18:16)34

12 NATURAVILA GOLF 16,1 19Morais Martin,Jose (11:23)34

13 BOCIGAS 12,3 14Sanchez Leon,Isaac (16:17)33

14 NAVALUENGA 13,9 16Dieguez Bravo,Carlos (19:14)33

15 NATURAVILA GOLF 14,3 17Sanchez de Urquiza,Luis (22:11)33

16 NATURAVILA GOLF 14,9 17Pascual D,Antonio (16:16)32

17 NATURAVILA GOLF 15,5 18Hernandez H,Jesus Bernabe (20:12)32

18 ALDEAMAYOR 15,8 18Rivero Friera,Luis Angel (20:12)32

19 Federacion Madr 11,8 14Fernandez de Araoz G,Alvaro (13:17)30

20 NATURAVILA GOLF 14,9 17Campillo Diaz,Luis Miguel (17:13)30

21 NATURAVILA GOLF 15,8 18Gil Galan,Ismael (17:12)29

22 NATURAVILA GOLF 16,5 19Carrero G,Jose Luis (19:10)29

23 CASINO ABULENSE 13,8 16Hernandez Jimenez,Emilio (13:14)27

24 NATURAVILA GOLF 14,7 17Terceño G,Fco. Javier (11:16)27

25 NATURAVILA GOLF 12,4 14Bautista Sanchez,Adrian (15:11)26

26 NATURAVILA GOLF 14,5 17de Juan Saez,Jaime (7:15)22

27 NAVALUENGA 12,9 15Mingo Garcia,Jose Antonio (11:10)21

28 NATURAVILA GOLF 18,2 21Samboal Muñoz,Jose Luis (13:3)16

NATURAVILA GOLF 17,9 21Gonzalez Jimenez,Fernando No Entr.

NATURAVILA GOLF 14,2 17Berrocal D,Segundo Alberto No Pres.

E. CANAL GESTIO 14,2 17Garcia Alvarez,Pedro No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,1 18Martin Martin,Victoriano No Pres.

WEGOLF 15,0 18Blanco Alvarez,Marcos No Pres.
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3ª CATEGORIA CABALLEROS DESDE 18,5 A 26,4

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-03-17

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 NATURAVILA GOLF 19,3 23Ubeda Herrero,Fco. Javier (19:18)37

2 NATURAVILA GOLF 23,0 27Ramon Montes,Luis Miguel (17:18)35

3 BOCIGAS 19,2 23Alonso Dueñas,Pedro Antonio (17:13)30

4 NATURAVILA GOLF 21,0 25Lopez Crespo,Jose Luis (21:9)30

5 WEGOLF 21,6 26Hernandez G,Francisco Javier (18:11)29

6 SOMONTES 25,4 30Escobar Perez,Raul (19:10)29

7 ENTREPINOS 18,8 22Saez de Andres,Jesus (15:13)28

8 ANG SAN RAFAEL 19,6 23Mingo G,Francisco Luis (10:18)28

9 NAVALUENGA 19,2 23Duran Batalla,Ernesto (16:12)28

10 ANG SAN RAFAEL 20,6 24Riestra Rivas,Carlos (16:12)28

11 NATURAVILA GOLF 22,3 26Pingarron Tirado,Fernando (16:12)28

12 NATURAVILA GOLF 20,9 25Castro Porres,Cesar (12:14)26

13 LA HERRERIA 18,5 22Posadas Arosa,Mariano (17:6)23

14 NAVALUENGA 20,0 24Garcia M,Antonio Miguel (13:10)23

GOLF PARK 18,8 22Suciu,Bogdan Ioan No Pres.

Federacion Madr 19,5 23Boj Chamorro,Esteban No Pres.

NATURAVILA GOLF 21,6 26Diaz Blazquez,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 23,2 28Llanes Blanco,Manuel No Pres.

NATURAVILA GOLF 24,4 29Mourelo A,Jose Fernando No Pres.
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00613

2019-03-17 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

81

9

44

18

Variación

Activo

Aguado Reinaldo,Pedro Jesus OK Sí 10,6 10,710,62323 +0,1

Alonso Dueñas,Pedro Antonio OK Sí 19,2 19,319,23030 +0,1

Altable Izquierdo,Mªantonia OK Sí 18,1 18,218,13030 +0,1

Araujo Pazos,Miguel Angel OK Sí 27,8 27,827,82827 -

Ayuso Jimenez,Florencio OK Sí 17,0 15,317,04141 -1,7

Barroso Martin,Pedro Juan No Entregado Sí 11,4 11,511,40 +0,1

Bautista S,Juan Ignacio OK Sí 14,5 14,514,53636 -

Bautista Sanchez,Adrian OK Sí 12,4 12,512,42626 +0,1

Blazquez M,Maria Teresa OK Sí 26,5 26,526,52626 -

Cabez Diaz,Francisco Javier OK Sí 10,2 10,310,23232 +0,1

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 14,9 15,014,93030 +0,1

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 4,4 4,54,43333 +0,1

Cardeñoso Lomas,Jorge OK Sí 7,9 8,07,92929 +0,1

Carrero G,Jose Luis OK Sí 16,5 16,616,52929 +0,1

Castro Porres,Cesar OK Sí 20,9 21,020,92626 +0,1

Cordoba Torrente,Roberto OK Sí 3,8 3,43,84040 -0,4

de Juan Saez,Jaime OK Sí 14,5 14,614,52222 +0,1

Dieguez Bravo,Carlos OK Sí 13,9 13,913,93333 -

Dorado Marin,Mª Angeles OK Sí 26,9 26,926,92424 -

Duarte Mulas,Ricardo OK Sí 6,8 6,96,83030 +0,1

Duran Batalla,Ernesto OK Sí 19,2 19,319,22828 +0,1

Encinar J,Luis Miguel OK Sí 16,8 15,116,84141 -1,7

Escobar Perez,Raul OK Sí 25,4 25,525,42929 +0,1

Fernandez de Araoz G,Alvaro OK Sí 11,8 11,911,83030 +0,1

Galan H,Mariano Fernando OK Sí 12,2 12,212,23434 -

Garcia M,Antonio Miguel OK Sí 20,0 20,120,02323 +0,1

Garcia Monteys,Rafael OK Sí 9,3 9,39,33636 -

Gil Galan,Ismael OK Sí 15,8 15,915,82929 +0,1

Gomez Martinez,Javier OK Sí 5,3 4,95,33838 -0,4

Gonzalez B,Luis Carlos OK Sí 6,1 6,26,13232 +0,1

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 8,1 8,28,12727 +0,1

Gonzalez Jimenez,Fernando No Entregado Sí 17,9 18,017,90 +0,1

Gordo Fernandez,Honorio OK Sí 9,9 9,99,93434 -

Grande Alcain,Miguel OK Sí 17,2 17,217,23535 -

Hernandez D,Guillermo Jose OK Sí 8,7 8,78,73535 -

Hernandez G,Francisco Javier OK Sí 21,6 21,721,62929 +0,1

Hernandez H,Jesus Bernabe OK Sí 15,5 15,615,53232 +0,1

Hernandez Jimenez,Emilio OK Sí 13,8 13,913,82727 +0,1

Hernandez S,Florencio OK Sí 14,7 14,114,73838 -0,6

Herrero Perez,Luis Miguel OK Sí 10,5 10,610,53232 +0,1

Jimenez S,Francisco OK Sí 10,7 10,810,72929 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXV GRAN PREMIO DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00613

2019-03-17 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

81

9

44

18

Variación

Activo

Juarez Suarez,Pilar Luisa OK Sí 24,7 24,724,73535 -

Lopez Crespo,Jose Luis OK Sí 21,0 21,121,03030 +0,1

Lozano Arias,Salud OK Sí 31,1 31,131,12222 -

Martin Medina,Hortensio OK Sí 11,1 11,211,13030 +0,1

Martinez Barroso,Eva OK Sí 20,0 20,020,03333 -

Mateo-Sagasta Ramon,Eduardo OK Sí 6,3 6,36,33434 -

Mingo G,Ana Encarnacion OK Sí 22,7 22,722,73333 -

Mingo G,Francisco Luis OK Sí 19,6 19,719,62828 +0,1

Mingo Garcia,Jose Antonio OK Sí 12,9 13,012,92121 +0,1

Morais Martin,Jose OK Sí 16,1 16,116,13434 -

Moreno Fuentes,Jesus OK Sí 9,6 9,79,62929 +0,1

Muñoz Lopez,Elena OK Sí 36,0 36,036,02222 -

Parras P,Pedro Santiago OK Sí 15,3 15,015,33737 -0,3

Pascual D,Antonio OK Sí 14,9 15,014,93232 +0,1

Perez Humanes,Carlos OK Sí 15,0 10,315,04646 -4,7

Pindado Berlanas,M.angeles OK Sí 18,4 18,418,43434 -

Pingarron Tirado,Fernando OK Sí 22,3 22,422,32828 +0,1

Posadas Arosa,Mariano OK Sí 18,5 18,618,52323 +0,1

Posadas Jimenez,Mariano OK Sí 7,1 7,17,13636 -

Prieto Martin,Sergio OK Sí 4,2 4,34,22323 +0,1

Ramon Montes,Luis Miguel OK Sí 23,0 23,023,03535 -

Riestra Rivas,Carlos OK Sí 20,6 20,720,62828 +0,1

Riestra Rivas,Sofia OK Sí 31,5 31,531,52727 -

Rivero Friera,Luis Angel OK Sí 15,8 15,915,83232 +0,1

Rodriguez Blazquez,Ramon OK Sí 29,4 27,429,44037 -2,0

Rodriguez Sanchez,Norberto OK Sí 3,8 3,93,83131 +0,1

Saez de Andres,Jesus OK Sí 18,8 18,918,82828 +0,1

Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 4,4 4,54,43232 +0,1

Samboal Muñoz,Jose Luis OK Sí 18,2 18,318,21616 +0,1

San Martin de Santos,Sergio OK Sí 16,3 16,316,33636 -

Sanchez de Urquiza,Luis OK Sí 14,3 14,314,33333 -

Sanchez Leon,Isaac OK Sí 12,3 12,312,33333 -

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 7,1 7,27,13030 +0,1

Sanchez Reyes,Hector OK Sí 15,9 15,915,93535 -

Terceño G,Fco. Javier OK Sí 14,7 14,814,72727 +0,1

Ubeda Herrero,Fco. Javier OK Sí 19,3 18,919,33737 -0,4

Valenzuela R,Maria Teresa OK Sí 36,0 36,036,03333 -

Varela Rodriguez,Vanesa OK Sí 36,0 36,036,02929 -

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 13,4 13,413,43434 -

Villalba Villasur,Carmelo OK Sí 10,4 10,510,42828 +0,1
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